**בית הדין הארצי לעבודה**

**עב"ל 13-09-47434**

היה חשוף בשל המיוחדות שבעבודתו (ד"ר קובובי - רמ"ח ושס"ה סוגיות בתאונות עבודה, מהדורה I עמ' 72).

17. **סוף דבר**: נוכח העובדה שלא הוכחה תשתית עובדתית לעילת המיקרוטראומה, אין מנוס מלדחות את הערעור.

18. אין צו להוצאות.

ניתן היום, י"ח אדר תשע"ה (09 מרץ 2015), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

לאה גליקסמן,
שופטת

ורדה וירט-ליבנה,
סגנית נשיא

יגאל פליטמן,
נשיא, אב"ד

מר אמנון גדעון,
נציג ציבור (מעסיקים)